平成 21 年 11 月 18 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチンコ機『CR GTO』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチンコ機『CR GTO』を、全国発売することに

なりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

本機は、「週刊少年マガジン」で連載された漫画家・藤沢とおる氏の大ヒッ

トコミック「GTO」をコンテンツとして採用いたしました。同作品は、これま

でアニメ・ドラマ・映画化され、2009 年にはコミック新シリーズが連載される

など人気を博しています。

本機は、原作のストーリーに忠実にこだわり、コンテンツが持つ愛と笑いと

感動を、パチンコのゲーム性に融合いたしました。演出では、教師・鬼塚英吉

（GTO：グレートティーチャー鬼塚）と生徒たちによる、数々の名シーンを余

すところなく盛り込んでおり、本作の世界観を存分にお楽しみいただけます。

主人公・鬼塚英吉の熱い想いを搭載した本機は、パチンコファンのみならず、

漫画ファンの皆様など幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2010 年 1 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119